PORTARIA N° 080, de 14 de abril de 2021.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal N° 532 de 20 de agosto de 2013,

RESOLVE:

CONCEDER, pagamento de diária(s) ao Servidor abaixo relacionado:

Nome: Genry Byhain Elias

CPF: 105.295.149-07 RG: 11.070.734-7 SESP/PR

Destino: São José das Palmeiras/PR a Curitiba/PR.

Justificativa: Participar do Treinamento de Identificação Veicular, conforme

programação de agendamento do DETRAN PR.

Veículo: Linha de ônibus convencional.

Saída: 14 de abril de 2021 Retorno: 16 de abril de 2021

Valor Unitário da Diária: R$ 240,00 Quantidade de Diárias: 03 (três)

Valor total da(s) Diária(s): R$ 720,00 (setecentos e vinte reais)

Nelton Brum

Prefeito Municipal

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO